洛教师〔2013〕272号

洛 阳 市 教 育 局

关于公布第五届县级教师培训机构优质课比赛暨2013年度优秀论文评选结果的通知

各县（市）教育局：

根据《洛阳市教育局关于举办第五届教师培训机构优质课比赛暨2013年度优秀论文评选活动的通知》，经过各学校初赛(评)、市复赛(评)、省决赛(总评)，现确定洛阳市第五届县级教师培训机构优质课比赛暨2013年度教师优秀论文评选结果：品德与生活（品德与社会）优质课一等奖3名；班主任工作理论与实践优质课一等奖4名；河南省第五届县级教师培训机构优质课暨2013年度教师优秀论文评选结果：品德与生活（品德与社会）优质课二等奖2名，三等奖1 名；班主任工作理论与实践优质课一等奖2名，二等奖1名，三等奖3名；优秀论文一等奖1名，二等奖1名，三等奖1名；河南省第五届县级教师培训机构优质课比赛优胜单位3个。现将获奖人员和单位名单予以公布（见附件）。

希望获奖人员和单位珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，不断进取，在推进教师培训工作和县级教师培训机构建设过程中取得更大成绩。希望各单位认真总结经验，进一步明确目标和任务，加大自身学习和培训工作力度，努力提升县级教师培训机构教师的专业技能水平和业务素质，为我市中小学教师队伍整体水平的提高和基础教育事业的持续健康发展做出更大贡献。

附件：1.洛阳市第五届县级教师培训机构优质课比赛获奖人员名单
2.河南省第五届县级教师培训机构优质课比赛获奖人员名单

3.2013年度河南省县级教师培训机构优秀论文获奖人员名单

4.河南省第五届县级教师培训机构优质课比赛优胜组织单位名单

                           2013年10月29日
附件1
洛阳市第五届县级教师培训机构优质课比赛
获奖人员名单
	姓  名
	性别
	单    位
	学科
	获奖等级
	证书编号

	王晓飞
	男
	洛阳市教师进修学校
	品德与生活（品德与社会）
	一

等

奖
	洛教师〔2013〕27201号

	田继术
	男
	偃师市教师进修学校

	洛教师〔2013〕27202号

	肖  果
	男
	栾川县教师进修学校

	洛教师〔2013〕27203号

	姬跃武
	男
	新安县教师进修学校
	班主任工作理论与实践
	一

等

奖
	洛教师〔2013〕27204号

	徐文太
	男
	栾川县教师进修学校

	洛教师〔2013〕27205号

	高继锋
	男
	新安县教师进修学校

	洛教师〔2013〕27206号

	王贤华
	男
	新安县教师进修学校

	洛教师〔2013〕27207号

附件2
河南省第五届教师培训机构优质课比赛
获奖人员名单
	姓  名
	性 别
	单    位
	学科
	获奖等级
	证书编号

	李滨滨
	男
	孟津县教师进修学校
	品德与生活（品德与社会
	二等奖
	豫教〔2013〕10647号

	张金焕
	女
	栾川县教师进修学校

	豫教〔2013〕10649号

	张小香
	女
	孟津县教师进修学校

	三等奖
	豫教〔2013〕10682号

	张秋红
	女
	孟津县教师进修学校
	班主任工作理论与实践
	一等奖
	豫教〔2013〕10706号

	赵存卿
	男
	宜阳县教师进修学校

	豫教〔2013〕10716号

	常利红
	女
	孟津县教师进修学校

	二等奖
	豫教〔2013〕10722号

	张洪运
	男
	栾川县教师进修学校

	三等奖
	豫教〔2013〕10679号

	王乐静
	女
	孟津县教师进修学校

	豫教〔2013〕10680号

	曲宏江
	男
	偃师市教师进修学校

	豫教〔2013〕10681号

附件3
河南省2013年度教师培训机构
优秀论文获奖人员名单
	姓  名
	单位
	论  文  名  称
	获奖等级
	证书编号

	张秋红
	孟津县教师进修学校
	加强口语训练 提高表达能力
	一等奖
	豫教〔2013〕10811号

	王晓飞
	洛阳市教师进修学校
	创新作业设计，激发学生学习兴趣
	二等奖
	豫教〔2013〕10834号

	王素贞
	孟津县教师进修学校
	浅谈当前中小体育教师继续教育的问题
	三等奖
	豫教〔2013〕10837号

附件4
河南省第五届县级教师培训机构优质课

比赛优胜组织单位名单

洛阳市教育局

孟津县教师进修学校

宜阳县教师进修学校

洛阳市教育局办公室                    2013年10月29日印发
— 1 —